Indteegter

Omkostninger

Resultat

Grundejerforeningen Skovsletten

RESULTATOPG@RELSE 01.01-31.12.2016

Kontingenter

Aktieudbytte

Renteindtaegter

Kursgevinst pa aktier i Sparekassen S;.

Indteegter ialt

Graesslaning m.m.

Bede & Hgje

Snerydning

Reparation og vedligehold
Nybeplantning / Nyetablering
Store fejedag
Generalforsamling
Mgder/TIf./Adm./Diverse
Parcelhusforening
Bestyrelsens julefrokost

Omkostninger i alt

Resultatdisponering

Henseaettelser

Asfalt
Nyinvesteringer (anvendt af tidligere ars henseettelse)
Asfalt (anvendt af tidligere ars henszettelse)

Henseettelser i alt

Overfart resultat  Arets resultat efter hensaettelser

Resultatdisponering i alt

121.600
1.095
2.050
2.925

127.670

-18.550
-10.300
-36.250
-5.784
-6.361
-2.026
-1.089
-1.779
-9.914

-3.562
-95.615

32.055

40.000
-6.361

-5.281
28.358

_ 3697

32.055

Budget
121.600

0
2.000

123.600

-18.000
-8.000
-38.000

-3.000
-3.000
-1.200
-1.000
-10.000
-4.000
-86.200

37.400

40.000

40.000

-2.600

37.400



